

TARIFFE RETTE MENSILI NIDI E SEZIONI PRIMAVERA COMUNALI ANNO 2026

*Deliberazione del Commissario Prefettizio n. 270 del 11/12/2025
 D.D. approvazione graduatoria a.e. 2025/2026 n. 981 del 31/07/2025*

COSTO FISSO PASTO NIDI € 4,50

COSTO PASTO SEZIONE PRIMAVERA – VEDI “TARIFFE PASTI SEZIONE PRIMAVERA”

DENOMINAZIONE SERVIZIO	TIPOLOGIA TARIFFA		TARIFFA
ASILO NIDO		quota ambientamento	tariffa mensile
Fasce ISEE:	fino a €. 6.000,00		
	Orario ridotto		31,80
	Orario ordinario	72,40	59,60
	Orario prolungato		96,70
	da €. 6.000,01 a €. 10.000,00		
	Orario ridotto		112,30
	Orario ordinario	120,90	158,60
	Orario prolungato		220,90
	da €. 10.000,01 a €. 15.000,00		
	Orario ridotto		165,60
	Orario ordinario	152,90	224,30
	Orario prolungato		302,60
	da €. 15.000,01 a €. 20.000,00		
	Orario ridotto		187,50
	Orario ordinario	166,30	251,60
	Orario prolungato		336,80
	da €. 20.000,01 a €. 25.000,00		
	Orario ridotto		233,30
	Orario ordinario	193,20	321,40
	Orario prolungato		406,40
	da €. 25.000,01 a €. 30.000,00		
	Orario ridotto		262,70
	Orario ordinario	212,40	352,50
	Orario prolungato		417,90
	oltre 30.000,01		
	Orario ridotto		306,80
	Orario ordinario	233,90	407,60
	Orario prolungato		519,70
	non residenti		
	Orario ridotto		364,70
	Orario ordinario	271,70	468,12
	Orario prolungato		607,50